larium quam monialium dicli Ordinis

Praemonstratcnsium liactenus eredi» et

in'poslerum quandocunique erigendis,

ac ubicumque locorurn existentibus, in

Assumptionis bealac Mariao Virginis Ini-

maculalae el sancii Auguslini leslivita-

libus, ac die festo sancii Norberti prae-

dicti, vel dominicà infra illius oclavam,

et die XIII novembris, qua omnium san-

ctorum Ordinis praefali commemoralio

ibidem fieri solel, necnon quamcumque

ecclesiam eiusdem Ordinis die feslo spe-

cialis patroni seu tilularis ipsius eccle-

siae, cuius nomen in martyrologio ro-

mano annolatum repcrialur, a primis ve-

speris usque ad occasum solis dierum

huiusmodi, annis singulis, devote visila-

verint, et ibi prò chrislianorum princi-

pum concordia, haeresum exlirpatione,

ac sanclae Matris Ecclesiae exaltatione

pias ad Deum preces effuderint, quo die

ex praediclis id egerint, plehariam om-

nium peccalornm suorum indulgentiam

el remissionem misericorditer in Domi-

no concedimus. Praesentibus perpetuis

fuluris temporibus valiluris.

§. 2. Volumus autem ut earumdem Tiansui„iiio

rum iìJtìs.

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate constitu-

tae munitis, eadem fides ubique adhi-

bealur, quae ipsis praesentibus adhibe-

retur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piseatoris, die v

iulii MDCLxxiu, pontificatus nostri an-

no IV.

I. G. Slusil's.

Dal. die 5 iulii 1673, pontif. anno ix.

Registr. in Secret, in lib. iv Brcvium di-

ver$orum, fot. 184.
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CXXXY,

ti' in riibrii-3 in

tliilgenlias con-

cessi l.

Coiìfirmolio et iìinovalio Tìrcvis Pauli V

quo coiìcedihir ìninislro et commissa-

rio geììeralilnis Ordinis fralriim Mi-

nortim sancii Frmtcisci de Ohservan-

ti(ì facnlias erigendi confralernitates

Chordigeroììim sancii Francisci in ec-

clesiis eoriim Ordinis, uhi non adsint

ecclcsiae rei conventus Minorinn Con-

venhialium , cum declaralione qiiod

eis licueril el licenl einsmodi coiifra-

ìeruitales eliam in Indiis erigere, ìl-

lisque indulgenlias communicare.

Clemens Papa X,

ad perpetuam rei memoriam.

paii.sVcon- 5 l.Dndiim felicis vecordatioiiis Paiiliis
rrjlermlahbus '

.

PP. \ praeaecessor noster (qui cerlas

iinicuique archiconfratcrnitati indulgen-

lias et gratias spirilnales, qiiilnis in po-

sleriim fnieretur, duxerat pracscriben-